

Nr sprawy ZP.261.26.2019

Poznań, dnia 24. 01. 2020

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.34.AN.2020

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na bieżący serwis i konserwację, naprawy, wymianę części do kserokopiarek stacjonarnych i przenośnych

I**Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: 1. Do punktu 5, podpunkt 3

W jaki sposób należy udokumentować realizację umów serwisowych ? Czy mają to być faktury ?

Odpowiedź:

Sposób dokumentowania należytego wykonywania/wykonania umów serwisowych opisany został w pkt 6.2 i 6.3. SIWZ.

Pytanie: 2. Dotyczy punktu 8, podpunkty 4 oraz 5.

Czy oświadczenia o których mowa w podpunktach 4 oraz 5 należy przygotować samodzielnie czy Zamawiający posiada wzór oświadczenia które należy wypełnić ?

Odpowiedź:

Oświadczenia Wykonawcy, należy przygotować samodzielnie.

Pytanie: 3 .Dotyczy punktu 15.4

Proszę o potwierdzenie czy maksymalna ilość punktów wynosi 20 czy 25 ? W tym punkcie znajdują się informację sprzeczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ilość punktów wynosi 25. Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w zdaniu drugim pkt 15.4. SIWZ, wykreślając słowa: „maksymalna ilość punktów wynosi 20” i wpisuje w to miejsce słowa: „maksymalna ilość punktów wynosi 25”.

Pytanie: 4 .Dotyczy załącznika nr 1 w projekcie umowy

Co oznaczają gwiazdki *, które pojawiają się na końcu oznaczeń modeli pod liczbami porządkowymi: 3;5;10;30

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w odniesieniu do wskazanych oznaczeń modeli gwiazdki nie mają żadnego znaczenia. Stanowią błąd edytorski.

II**Termin składania i otwarcia ofert**

Termin składania ofert ulega zmianie i upływa w dniu 31.01.2020 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 31.01.2020 r. godz. 12:30.

Z up. Dyrektora WOW NFZ
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Jarosław Sołowiej (1)

GLÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak
www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl